De Precon. (De Castro 1955, p.51) *Patientia secundo modo dicta, in perpessione pennarum in corporibus, viguit in antiquis, ut enim narrat Vegetius, libro III. Pompeius digitum cremandum prebuit, dum Senatus consilia prodere iuberetur, quam combustionem sustinuit patienter. Ibidem narratur de Enaxarco quem cum tiranus punire fecisset et amputationem.*

VAL.MAX.3.3.2:

Pompeii etiam probabilis uirtus, qui, dum legationis officio fungitur, a rege Gentio interceptus, cum senatus consilia prodere iuberetur, ardenti lucernae admotum digitum cremandum praebuit ea que patientia regi simul et desperationem tormentis quicquam ex se cognoscendi incussit et expetendae populi Romani amicitiae magnam cupiditatem ingenerauit.

Puesto que estas dos anécdotas siguen inmediatamente a las que, de manera declarada, toma de Juan de Salisbury, bien pueden proceder del inglés, a pesar de la cuña sobre Vegecio. Anteriormente en este mismo capítulo, ha adjudicado a Vegecio, en este caso sin ambages, una cita que realmente es de Frontino.

Varias son las citas de Séneca en este capítulo, probablemente directas la mayoría:

De Precon. (De Castro 1955, p.48): *est enim proprium hominis habere excelsum et gloriosum spiritum querentem ubi honestissime vivat, non ut tutissime, ut ait Seneca in Epistolis et ideo debet dignari subici vilibus, et maxime peccatis. Unde ait idem Seneca in Epistolis: «ad maiora sum, quam sim mancipium corporis mei». Etiam alibi ait idem: «si scirem deos ignoscituros et homines ignoraturos peccare dignarer».*

SEN., epist.104.23: *Magnanimos nos natura produxit et ut quibusdam animalibus ferum dedit, quibusdam subdolum, quibusdam pavidum, ita nobis gloriosum et excelsum spiritum, quaerentem ubi honestissime, non ubi tutissime vivat, simillimum mundo, quem quantum mortalium passibus licet, sequitur aemulatur que profert se, laudari et aspici credit.*

ibid. 65.20: *maior sum et ad maiora genitus, quam ut mancipium sim mei corporis, quod equidem non aliter aspicio quam vinclum aliquod libertati meae circumdatum.*

Aunque esta cita está tambien en Giraldus Cambrensis:

Gemmae ecclesiasticae distinctio II: Item si philosophus solo uirtutis informis amore, quia caritate non informatae, ductu rationis tantum turpia declinans, dixit, «Si scirem deos ignoscituros et homines ignoraturos, tamen peccare dignarer».

no está sin embargo en el galés la cita del *De ira*:

De Precon. (De Castro 1955, pp.49-50): *Seneca quoque narrat, libro [V] De ira, quod cum Antigonus rex audisset aliquos de se mala loquentes, amovit vellum interpositum inter se et suos, et dixit: «discedite hinc, ne forte rex audiat vos».*